
開　　札　　結　　果　　表

　　入　札 前

　　開　札 後

　　場      　　　　　　　所 庁舎２号館２階会議室

18,000,000

22,500,000

16,750,000

16,380,000 失格

17,930,000  契約予定金額

19,800,000 18,084,000 円

16,440,000 ✔ 落札 69.7%
 

 

 

 

16,431,000

入 札 に 付 し た 事 項 下河原橋補修工事

第　　１　　回

　入　札　金　額　

㈱日笠建設

㈱金海興業 備　　　考

テラモトコンストラクション㈱

㈲西澤組

㈱佐公間建設工業

㈱坂本建設

ナカノ興業

予 定 価 格 23,599,000

最 低 制 限 価 格

の 　 日  　時 令 和 6 年 1 月 18 日 午 10時30分

入　　札　　者　　氏　　名 摘　　　　要

入札金額欄及び落札金額欄に
110/100を乗じて得た額(1円未
満切捨て)が会計法規上の入札
価格及び落札価格である。



開　　札　　結　　果　　表

　　入　札 前

　　開　札 後

　　場      　　　　　　　所 庁舎２号館２階会議室

10,350,000

10,400,000

12,300,000

10,350,000

9,530,000 ✔ 落札 69.1%  契約予定金額

9,970,000 10,483,000 円

12,420,000

9,680,000

9,990,000
 

辞退
 

9,498,000

入 札 に 付 し た 事 項 焼山公園外　遊具等更新工事

第　　１　　回

　入　札　金　額　

㈱日笠建設

島谷建設㈱ 備　　　考

㈱金海興業

㈱カツラ

㈲西澤組

㈱佐公間建設工業

第一建設(株)

㈱坂本建設

藤本興業

(株)開地工測

予 定 価 格 13,800,000

最 低 制 限 価 格

の 　 日  　時 令 和 6 年 1 月 18 日 午 10時40分

入　　札　　者　　氏　　名 摘　　　　要

入札金額欄及び落札金額欄に
110/100を乗じて得た額(1円未
満切捨て)が会計法規上の入札
価格及び落札価格である。



開　　札　　結　　果　　表

　　入　札 前

　　開　札 後

　　場      　　　　　　　所 庁舎２号館２階会議室

2,330,000

2,370,000

2,410,000

2,620,000

2,480,000  契約予定金額

3,000,000 2,530,000 円

2,300,000 ✔ 落札 74.3%

辞退
 

 

 

2,251,000

入 札 に 付 し た 事 項 中央公園外　遊具等更新工事

第　　１　　回

　入　札　金　額　

㈱日笠建設

㈱石井建設 備　　　考

㈱カツラ

㈱佐公間建設工業

㈱太豊建設

第一建設(株)

藤本興業

(株)開地工測

予 定 価 格 3,097,000

最 低 制 限 価 格

の 　 日  　時 令 和 6 年 1 月 18 日 午 10時50分

入　　札　　者　　氏　　名 摘　　　　要

入札金額欄及び落札金額欄に
110/100を乗じて得た額(1円未
満切捨て)が会計法規上の入札
価格及び落札価格である。


