	開札	結	果 表			
入札に付した事項	下河原橋補修工事					
入札 の日時 開札	令 和 6 年	1 月 18	日 午 前後	10時30分		
場 所	庁舎2号館2階会議室					
入 札 者 氏 名	第 1 回 入 札 金 額			摘 要		
㈱日笠建設	18,000,000					
(株)金海興業	22,500,000			備考		
テラモトコンストラクション(株)	16,750,000			入札金額欄及び落札金額欄に 110/100を乗じて得た額(1円未		
有)西澤組	16,380,000	失格		満切捨て)が会計法規上の入札 価格及び落札価格である。		
㈱佐公間建設工業	17,930,000			契約予定金額		
㈱坂本建設	19,800,000			18,084,000 円		
ナカノ興業	16,440,000	✔ 落札	69.7%			
予定 価格	23,599,000					
最低制限価格	16,431,000					

	開札	結	果 表	
入札に付した事項	炒	克山公園外	遊具等更新工	事
入札 の日時 開札	令 和 6 年	1 月 18	日 午 前後	10時40分
場 所		庁舎2号館2階	会議室	
入 札 者 氏 名	第 1 回 入 札 金 額			摘要
㈱日笠建設	10,350,000			
島谷建設㈱	10,400,000			備考
(株)金海興業	12,300,000			入札金額欄及び落札金額欄に 110/100を乗じて得た額(1円未
(株)カツラ	10,350,000			満切捨て)が会計法規上の入札 価格及び落札価格である。
(有)西澤組	9,530,000	✔ 落札	69.1%	契約予定金額
㈱佐公間建設工業	9,970,000			10,483,000 ⊞
第一建設(株)	12,420,000			
㈱坂本建設	9,680,000			
藤本興業	9,990,000			
(株)開地工測	辞退			
予定 価格	13,800,000			
最低制限価格	9,498,000			

	開札	結	果 表			
入札に付した事項	中央公園外 遊具等更新工事					
入札 の日時 開札	令 和 6 年	1 月 18	日 午 前 後	10時50分		
場 所		广舎2号館2階会議室				
入 札 者 氏 名	第 1 回 入 札 金 額			摘要		
㈱日笠建設	2,330,000					
㈱石井建設	2,370,000			備考		
(株)カツラ	2,410,000			入札金額欄及び落札金額欄に 110/100を乗じて得た額(1円未		
㈱佐公間建設工業	2,620,000			満切捨て)が会計法規上の入札 価格及び落札価格である。		
㈱太豊建設	2,480,000			契約予定金額		
第一建設(株)	3,000,000			2,530,000 円		
藤本興業	2,300,000	✔ 落札	74.3%			
(株)開地工測	辞退					
	2 007 000					
	3,097,000					
最低制限価格	2,251,000					